



CENOVNIK USLUGA

USLUGE ODVOZA SMEĆA ZA GRAĐANE I PRIVREDU (u din/m² sa PDV-om)

R.br.	Korisnik	Nova cena sa PDV-om
1.	Građani	5,14
2.	Privreda*	9,78

*NAPOMENA - Privrednim subjektima koji imaju površinu preko 120.000m², odobrava se popust od 20% na važeću cenu za privredu u skladu sa Odlukom br.3-5765 koju je doneo Upravni odbor preduzeća dana 28.05.2012. Privrednim subjektima koji imaju zatvorenu podzemnu garažu, odobrava se popust od 20% na važeću cenu za privredu, u skladu sa Odlukom broj 3-5765 koji je doneo Upravni odbor preduzeća dana 28.05.2012.g.

USLUGE ODVOZA SMEĆA ZA PREDUZETNIKE (u din/m² sa PDV-om)

Grupa	Nova cena sa PDV-om
I grupa	
Ekstra zona	691,68
I zona	607,20
II zona	530,64
III i IV zona	512,16
II grupa	
Ekstra zona	1.346,40
I zona	1.219,68
II zona	1.089,79
III i IV zona	1.003,20
III grupa	
Ekstra zona	2.098,80
I zona	1.871,76
II zona	1.679,04
III i IV zona	1.518,00
IV grupa	
Ekstra zona	3.276,24
I zona	2.782,56
II zona	2.527,80
III i IV zona	2.229,48

*Za preduzetnike su cene određene u paušalnom iznosu – prema vrsti delatnosti i gradskoj zoni obavljanja delatnosti.

USLUGE ODVOZA SMEĆA ZA SEOSKO PODRUČJE (u din/m²)

R.br.	Korisnik	Nova cena sa PDV-om
1.	Individualna domaćinstva-građani	3,18
2.	Pravna lica i preduzetnici	6,48

USLUGE PRAŽNENJA KONTENJERA

R.br	Opis usluga	Jed. mere	Cena bez PDV-a	PDV		Iznos sa PDV-om
				Stopa	Iznos	
1.	Odvoz otpada kontejner 5m ³ vlasništvo JKP-fizička lica	tura	2.100,00	10%	210,00	2.310,00
2.	Odvoz otpada kontejner 5m ³ vlasništvo JKP-pravna lica	tura	4.840,00	10%	484,00	5.324,00
3.	Odvoz otpada kontejner 5m ³ -vlasništvo korisnika	tura	3.460,00	10%	346,00	3.806,00
4.	Pražnjenje kontejnera 1,1m ³	komad	1.375,00	10%	138,00	1.513,00
5.	Utovar i odvoz otpada kont. 5m ³ vlasništvo JKP-fizička lica	tura	6.600,00	10%	660,00	7.260,00
6.	Odvoz otpada-kontejner 10m ³ vlasništvo JKP-pravna lica	tura	8.000,00	10%	800,00	8.800,00
7.	Odvoz otpada-kontejner 10m ³ vlasništvo korisnika-pravna lica	tura	5.700,00	10%	570,00	6.270,00
8.	Odvoz otpada-kontejner 7m ³ vlasništvo JKP-pravna lica	tura	6.160,00	10%	616,00	6.776,00
9.	Odvoz otpada-kontejner 7m ³ vlasništvo korisnika-pravna lica	tura	4.400,00	10%	440,00	4.840,00
10.	Pres kontejner-vlasništvo korisnika-ugovoreno	tura	17.500,00	10%	1.750,00	19.250,00
11.	Pres kontejner-vlasništvo korisnika-po pozivu	tura	29.150,00	10%	2.915,00	32.065,00
12.	Utovar i odvoz otpada kamionom autosmečar do 19m ³	tura	8.800,00	10%	880,00	9.680,00

USLUGE ČIŠĆENJA

R.br	Opis usluga	Jed. mere	Cena bez PDV-a	PDV		Iznos sa PDV-om
				Stopa	Iznos	
1.	Ručno čišćenje snega	sat	900,00	20%	180,00	1.080,00
2.	Rad radnika na čišćenju otpada	sat	800,00	20%	160,00	960,00
3.	Uklanjanje divljih deponija-područja Grada	m ³	1.550,00	20%	310,00	1.860,00
4.	Uklanjanje divljih deponija-van grada	m ³	1.935,00	20%	387,00	2.322,00
5.	Pranje autocisternom-javna površina	tura	6.300,00	10%	630,00	6.930,00
6.	Pranje autocisternom-površine koje nisu javne	tura	6.300,00	20%	1.260,00	7.560,00
7.	Mašin.čišćenje autočistilicom 5m ³ -javna površina	sat	6.600,00	10%	660,00	7.260,00
8.	Maš.čišćenje autočistilicom 5m ³ -površine koje nisu javne	sat	6.600,00	20%	1.320,00	7.920,00
9.	Maš. čišćenje čistilicom do 1m ³ -javna površina	sat	3.750,00	10%	375,00	4.125,00
10.	Maš. čišćenje čistilicom do 1m ³ -površine koje nisu javne	sat	3.750,00	20%	750,00	4.500,00
11.	Motorna kosilica-silk sa rukovaocem	sat	1.000,00	10%	100,00	1.100,00
12.	Motorni usisivač-duvaljka sa rukovaocem	sat	1.000,00	10%	100,00	1.100,00
13.	Mašinsko čišćenje snega-komunalnim traktorom	sat	1.300,00	20%	260,00	1.560,00
14.	Čišćenje trotoara oko tezge	mesec	600,00	10%	60,00	660,00
15.	Čišćenje trotoara oko tezge	do 10 dana	1.200,00	10%	120,00	1.320,00
16.	Probijanje cevovoda kišne kanalizacije autocisternom WOMA-Slivnik 3000 / 5000	sat	7.700,00	10%	770,00	8.470,00

USLUGE PREVOZA

R.br	Opis usluga	Jed. Mere	Cene bez PDV-a	PDV		Iznos sa PDV-om
				Stopa	Iznos	
1.	Prevoz tehničke vode-područje Grada	tura	3.100,00	20%	620,00	3.720,00
2.	Prevoz tehničke vode-ugrož.područja po nalogu osnivača	tura	1.300,00	20%	260,00	1.560,00
3.	Angažovanje autocisterne preduzeća(bez goriva)	1 dan	16.800,00	20%	3.360,00	20.160,00
4.	Rad kamiona FAP-kiper sa vozačem	sat	3.100,00	20%	620,00	3.720,00
5.	Prevoz električnog i elektronskog otpada sertifikovanim vozilom i vozačima-gradska zona do 5km	km	5.000,00	20%	1.000,00	6.000,00
6.	Prevoz električnog i elektronskog otpada sertifikovanim vozilom i vozačima-za svaki sledeći gaženi kilometar	km	1.000,00	20%	200,00	1.200,00

*Cena iz tačke 3.(Angažovanje autocisterne preduzeća) je bez obračunatog utroška vode.

USLUGE RADA GRAĐEVINSKIH MAŠINA

R.br	Opis usluga	Jed. Mere	Cena bez PDV-a	PDV		Iznos sa PDV-om
				Stopa	Iznos	
1.	Rad buldožera TG-220 sa rukovaocem	sat	7.000,00	20%	1.400,00	8.400,00
2.	Rad utovarivača ULT-220 sa rukovaocem	sat	7.000,00	20%	1.400,00	8.400,00
4.	Rad niskonoseće prikolice 24t	sat	1.000,00	20%	200,00	1.200,00
5.	Rad tegljača FAP	sat	5.000,00	20%	1.000,00	6.000,00
6.	Rad grajfera FAP	sat	4.950,00	20%	990,00	5.940,00

Pređeni kilometri van Grada

R.br	Opis usluga	Jed. Mere	Cena bez PDV-a	PDV		Iznos sa PDV-om
				Stopa	Iznos	
1.	Vozilo- dizel gorivo	km	119,00	20%	23,80	142,80
2.	Utovarivač ULT – 220	km	476,00	20%	23,80	571,20
3.	Vozilo – motorni benzin	km	123,00	20%	23,80	147,60

USLUGE DEPONOVANJA

DEPONIJA JOVANOVAČ

R.br	Opis usluga	Jed. Mere	Cena bez PDV-a	PDV		Iznos sa PDV-om
				Stopa	Iznos	
1.	Merenje na vagi deponije "Jovanovac" za sve korisnike	1 merenje	500,00	20%	100,00	600,00
2.	Deponovanje zemlje, štuta i kom. otpada-pravna lica	m ³	605,00	10%	61,00	666,00
3.	Deponovanje otpada koji zahteva posebnu pripremu za uništavanje	m ³	2.530,00	10%	253,00	2.783,00
4.	Deponovanje zemlje, štuta i kom. otpada-fizička lica	m ³	55,00	10%	5,60	61,00
5.	Deponovanje zemlje	m ³	55,00	10%	5,60	61,00

CENOVNIK USLUGA "ZOOHIGIJENE" PO ZAHTEVU DRUGIH LOKALNIH SAMOUPRAVA

R.br	Opis usluga	Jedinica mere	Cene
1.	Karantinski dani	Po danu za jednog psa	488,00
2.	Usluge ekipa i vozila	Po jednom času	5.370,00
3.	Putni trošak	Po pređenom kilometru	30% od važeće cene bezolovnog benzina
4.	Reudomljavanje pasa	Po 1 psu	5.593,00

*Cene su date sa obračunatim PDV OD 20%.

ZOOHIGIJENA

R.br	Korisnik	Nova cena sa PDV-om
1	Karantinski dan, smeštaj pasa lualica (hvatanje, evidentiranje, prevoz, smeštaj, hrana)	321,60
2	Usluge po jednom radnom danu sa angažovanjem radnika (efektivni rad)	6.523,20
3	Rad vozila službe zoohigijene	2.174,40

CENOVNIK DIMNIČARSKIH USLUGA (u din, bez PDV-a od 20%)

R.br	Naziv usluge	Jed. Mere	Nova cena sa PDV-om
1.	Čišćenje dimnjaka	kom	336,00
2.	Čišćenje zapuštenih dimnjaka	kom	592,80
3.	Vađenje čađi iz dimnjaka	kom	336,00
4.	Spaljivanje dimnjaka	kom	336,00
5.	Spaljivanje zapuštenih dimnjaka	kom	592,80
6.	Kontrola funkcionalne ispravnosti dimnjaka i ventilacija za izdavanje potvrde o ispravnosti	m	70,80
7.	Čišćenje kotla u privredi i ustanovama	kom	2.764,80
8.	Hemijsko pranje kotla sa dimne strane	kom	4.341,60
9.	Čišćenje ventilacija	m	60,00
10.	Hemijsko pranje ventilacija	m	165,60
11.	Čišćenje i pranje hauba od roštilja i u kuhinjama	m ²	76,80
12.	Čišćenje kanala od hauba i pržionica kafe	m	114,00
13.	Čišćenje i pranje filtera od hauba	kom	270,00
14.	Čišćenje i hemijsko pranje roštilja, pečenjara i pekara	kom	1.168,80
15.	Čišćenje, spaljivanje i hemijsko pranje roštilja, pečenjara i pekara	kom	1.912,80
16.	Čišćenje etažnog kotla u privatnim kućama i vađenje čađi	kom	741,60
17.	Troškovi puta su 1/3 od trenutno važeće cene benzina po 1km		69,60

CENOVNIK DIMNIČARSKIH USLUGA ZA TREĆA LICA

R.br	Opis usluga	Jed. mere	Cena bez PDV-a	PDV		Iznos sa PDV-om
				Stopa	Iznos	
1.	Spaljivanje etažnog kotla	kom	343,20	20%	68,60	411,84
2.	Čišćenje cevi raznog profila od kotla sa dimne strane i glidova od kotla	m	16,95	20%	3,39	20,34
3.	Čišćenje plamene cevi od kotla	m	339,00	20%	67,80	406,80
4.	Čišćenje dimnjaka i kanala etažnog grejanja	m	80,50	20%	16,10	96,60
5.	Čišćenje komora od ventilacija i kotlova u industriji	m ²	47,46	20%	9,49	56,95
6.	Čišćenje i pranje kalorifera i ventilatora	kom	386,44	20%	77,29	463,73
7.	Čišćenje elektrošinskih i kranskih staza u industriji	m	40,68	20%	8,14	48,82
8.	Čišćenje oluka	m	127,12	20%	25,42	152,54
9.	Čišćenje ventilacionih sistema u industriji (lakirnicama)	m ²	54,24	20%	10,85	65,09
10.	Mazanje ventilacionih sistema u industriji (lakirnicama)	m ²	50,85	20%	10,17	61,02
11.	Čišćenje i pranje stakla	m ²	106,78	20%	21,36	128,14
12.	Čišćenje i pranje fasada i zidova	m ²	163,56	20%	32,71	196,27
13.	Čišćenje i pranje podova	m ²	106,78	20%	21,36	128,14
14.	Mehaničko čišćenje, iznošenje mulja i hemijsko pranje cisterni od mazuta	t	2.006,78	20%	401,36	2.408,14
15.	Mehaničko čišćenje, iznošenje mulja i hemijsko pranje cisterni od benzina i nafte	t	1.127,97	20%	225,59	1.353,56
16.	Za poslove po norma času	nč	377,12	20%	75,42	452,54

CENOVNIK USLUGA ZA IZDAVANJE TEHNIČKIH USLOVA ZAUPRAVLJANJE KOMUNALNIM OTPADOM

R.br	Opis usluga	Jed. mere	Cena bez PDV-a	PDV		Iznos sa PDV-om
				Stopa	Iznos	
A)	ZA NOVOGRADNJU					
1)	Izdavanje tehničkih uslova za upravljanje komunalnim otpadom (za izradu projektne tehničke dokumentacije)	Po 1-om zahtevu	Bez naknade			

	Izdavanje saglasnosti na izrađenu projektno tehničku dokumentaciju :					
	-građevinska dozvola					
2)	a) fizička i pravna lica (osim proizvodno industrijskih objekata)	Po	1.250,00	20%	250,00	1.500,00
	-do 200 m2	jednom	2.500,00	20%	500,00	3.000,00
	-od 200-400 m2	zahtevu	3.750,00	20%	750,00	4.500,00
	preko 400 m2					
	b) pravna lica-proizvodno industrijski objekti		2.500,00 bez	20%	500,00	3.000,00
	-do 50 zaposlenih		naknade			
	-preko 50 zaposlenih					
3)	Izdavanje saglasnosti za dobijanje upotrebne dozvole		bez naknade			
B)	ZA POSTOJEĆU GRADNJU					
4)	Izdavanje potvrde o regulisanim odnosima upravljanja komunalnim otpadom u postupku legalizacije objekta - fizička lica	Po 1-om zahtevu	2.000,00	20%	400,00	2.400,00
5)	Izdavanje potvrde o regulisanim odnosima upravljanja komunalnim otpadom u postupku legalizacije objekta - pravna lica	Po 1-om zahtevu	4.000,00	20%	800,00	4.800,00

Usluga korišćenja javnog WC-a	10,00 (sa obračunatim PDV-om 10%)
--------------------------------------	-----------------------------------